
Zarządzenie Nr 80/2011 
Wójta Gminy Ł ęka Opatowska 

z dnia 9 grudnia 2011r.  
 
 
 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 5/2010 Wójta Gminy Łęka Opatowska z dnia 
15 marca 2010r. w sprawie sposobu i trybu dokonywania okresowych ocen 
pracowników zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych 
stanowiskach urzędniczych. 
 
 
 
Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. Nr 223, poz. 1465 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2010 Wójta Gminy Łęka Opatowska z dnia 
15 marca 2010r. dokonuje się zmian w § 4 pkt 5, który otrzymuje brzmienie: 
 
„5. Oceny dokonuje się raz na dwa lata.” 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


